
Zarządzenie nr 27/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 02.04.2014 r. 

w sprawie zmian do Zarządzenia nr 21/13 Rektora UMB z dnia 01.03.2013 r. 

w sprawie krajowych podróży służbowych pracowników Uniwersytetu Medycznego                  

w Białymstoku oraz innych krajowych wyjazdów nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 775 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.                

z  1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  z tytułu podróży służbowej (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 167) zarządza się, co następuje:  

 

§1 

W Zarządzeniu nr 21/13 Rektora UMB wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §15 zmienia się treść ust. 2 nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Usprawiedliwiona nieobecność w pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia, 

może być udzielona w przypadku udziału poza siedzibą Uczelni w posiedzeniach 

towarzystw naukowych, odbioru stopnia/tytułu naukowego, uczestnictwa w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym, w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora, w pracach w komisjach egzaminacyjnych CEM, itp.” 

2. W §15 skreśla się ust. 11.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


